
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

เรื่อง สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือนพฤษภาคม  2568 

************************************ 

  1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน
สมาชิกประจำเดือนพฤษภคม  2568  (ณ  31  พฤษภาคม  2568)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

30 เม.ย. 68 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนพฤษภาคม 2568 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 พ.ค. 68 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ  
2/68 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,935 86 36 11 - 28 40,974  
วิสามัญ 4,600 7 4 2 - 1 4,601  

รวม 45,535 93 40 13 - 29 45,575  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกที่ถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ 
ที่ แนบมากับประกาศนี้  จำนวน  9 แผ่น ) ถ้ าไม่ถูกต้องให้ แจ้ ง สสอท . ทราบภายในวันพฤหัสบดีที่  
5  มิถุนายน  2568  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  
เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                              ประกาศ  ณ  วันที ่   28    พฤษภาคม   พ.ศ.  2568 

                             
                 พลเอก 

                       (วิชา   ไผ่เกาะ)  

                        นายกสมาคม 

                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 

 

 
 
 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,296 93 1,389

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 371 56 427

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,508 211 1,719

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,198 112 2,310

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,950 257 4,207

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,482 388 3,870

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,811 115 2,926

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 152 12 164

9 10 กองบิน 46 445 60 505

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 96 10 106

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 426 79 505

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 999 59 1,058

13 15 ส่ือสารทหาร 477 198 675

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 208 51 259

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 669 7 676

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 152 47 199

17 20 ทหารศรีสองรัก 274 101 375

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 409 66 475

19 24 วังเดิม 4,263 0 4,263

20 25 กองบิน 1 175 34 209

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 249 18 267

22 27 นาวิกโยธิน 1,879 221 2,100

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,181 81 2,262

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 281 92 373

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,214 304 3,518

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 592 175 767

28 34 ร.15 19 1 20

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 369 29 398

30 36 ร.15 พัน 2 205 38 243

31 37 ร.15 พัน 4 81 9 90

32 38 กองบิน 2 458 62 520

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 156 0 156

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 70 23 93

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 พฤษภาคม 2568



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 พฤษภาคม 2568
35 41 กรมช่างอากาศ 794 107 901

36 42 เขาสามยอด 145 41 186

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 209 40 249

38 44 นปอ. 290 48 338

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 164 8 172

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 89 14 103

42 50 กองบิน 6 111 16 127

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 221 57 278

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 356 37 393

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 303 91 394

46 54 กองบิน 7 153 5 158

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 159 4 163

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 268 1 269

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 58 26 84

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 288 32 320

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 531 126 657

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 67 11 78

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 12 1 13

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 41 0 41

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 1 3

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 29 0 29

58 67 สุริยพงษ์ 48 9 57

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 1 4

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 3 0 3

61 99 รับตรง สสอท. 2,515 916 3,431
40,974 4,601 45,575รวม

พลเอก                
(วิชา ไผ่เกาะ)
นายกสมาคม

ฌาปนกจิสงเคราะห์สมาชกิสหกรณอ์อมทรพัยท์หาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 เม.ย. 68 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 68

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,287 12        2     1      -         -       -       -            1,296

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 372 -           1     -      -         -       -       -            371

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,506 3          1     -      -         -       -       -            1,508

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,202 -           1     3      -         -       -       -            2,198

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,931 24        5     -      -         -       -       -            3,950

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,480 5          1     1      -         1      -       -            3,482

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,814 1          2     2      -         -       -       -            2,811

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 150 2          -      -      -         -       -       -            152

9 10 กองบิน 46 445 -           -      -      -         -       -       -            445

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 96 -           -      -      -         -       -       -            96

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 426 -           -      -      -         -       -       -            426

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 997 3          1     -      -         -       -       -            999

13 15 ส่ือสารทหาร 477 1          1     -      -         -       -       -            477

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 208 -           -   -      -         -       -       -            208

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 669 -           -      -      -         -       -       -            669

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 152 -           -   -      -         -       -       -            152

17 20 ทหารศรีสองรัก 275 -           1     -      -         -       -       -            274

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 408 1          -      -      -         -       -       -            409

19 24 วังเดิม 4,292 1          3     1      -         26     -       -            4,263

20 25 กองบิน 1 175 -           -      -      -         -       -       -            175

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 248 1          -      -      -         -       -       -            249

22 27 นาวิกโยธิน 1,885 2          6     2      -         -       -       -            1,879

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,180 3          2     -      -         -       -       -            2,181

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 282 -           1     -      -         -       -       -            281

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,212 6          4     -      -         -       -       -            3,214

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -           -      -      -         -       -       -            0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 592 -           -      -      -         -       -       -            592

28 34 ร.15 19 -           -      -      -         -       -       -            19

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 367 2          -      -      -         -       -       -            369

30 36 ร.15 พัน 2 205 1          1     -      -         -       -       -            205

31 37 ร.15 พัน 4 81 -           -      -      -         -       -       -            81

32 38 กองบิน 2 455 3          -      -      -         -       -       -            458

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 156 -           -      -      -         -       -       -            156

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 70 -           -      -      -         -       -       -            70

35 41 กรมช่างอากาศ 792 3          1     -      -         -       -       -            794

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่

รอบ 2/68
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 เม.ย. 68 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 68

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่

รอบ 2/68
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 145 -           -      -      -         -       -       -            145

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 210 -           -      -      -         1      -       -            209

38 44 นปอ. 288 2          -      -      -         -       -       -            290

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 165 -           -      1      -         -       -       -            164

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -           -      -      -         -       -       -            0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 89 -           -      -      -         -       -       -            89

42 50 กองบิน 6 110 1          -      -      -         -       -       -            111

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 220 1          -      -      -         -       -       -            221

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 356 -           -      -      -         -       -       -            356

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 303 -           -      -      -         -       -       -            303

46 54 กองบิน 7 152 1          -      -      -         -       -       -            153

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 159 -           -      -      -         -       -       -            159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 268 -           -      -      -         -       -       -            268

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 58 -           -      -      -         -       -       -            58

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -           -      -      -         -       -       -            0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 287 1          -      -      -         -       -       -            288

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 531 -           -      -      -         -       -       -            531

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 67 -           -      -      -         -       -       -            67

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 12 -           -      -      -         -       -       -            12

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 40 1          -      -      -         -       -       -            41

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 -           -      -      -         -       -       -            2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 28 1          -      -      -         -       -       -            29

58 67 สุริยพงษ์ 46 2          -      -      -         -       -       -            48

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 -           -      -      -         -       -       -            3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 3 -           -      -      -         -       -       -            3

61 99 รับตรง สสอท. 2,487 2          2     -      -         -       28     -            2,515

40,935 86 36 11 0 28 28 0 40,974รวม

พลเอก                
(วิชา ไผ่เกาะ)
นายกสมาคม

ฌาปนกจิสงเคราะห์สมาชกิสหกรณอ์อมทรพัยท์หาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 เม.ย. 68 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 68

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 92 1          -     -   -      -    -    -      93

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 55 1          -     -   -      -    -    -      56

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 209 2          -     -   -      -    -    -      211

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 113 -       1     -   -      -    -    -      112

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 260 -       1     2     -      -    -    -      257

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 388 -       -     -   -      -    -    -      388

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 115 -       -     -   -      -    -    -      115

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 12 -       -     -   -      -    -    -      12

9 10 กองบิน 46 60 -       -     -   -      -    -    -      60

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -       -     -   -      -    -    -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 79 -       -     -   -      -    -    -      79

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -       -     -   -      -    -    -      59

13 15 ส่ือสารทหาร 198 -       -     -   -      -    -    -      198

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 51 -       -     -   -      -    -    -      51

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 6 1          -     -   -      -    -    -      7

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 47 -       -     -   -      -    -    -      47

17 20 ทหารศรีสองรัก 101 -       -     -   -      -    -    -      101

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 66 -       -     -   -      -    -    -      66

19 24 วังเดิม 0 -       -     -   -      -    -    -      0

20 25 กองบิน 1 35 -       1     -   -      -    -    -      34

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 18 -       -     -   -      -    -    -      18

22 27 นาวิกโยธิน 221 -       -     -   -      -    -    -      221

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 81 -       -     -   -      -    -    -      81

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 92 -       -     -   -      -    -    -      92

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 304 -       -     -   -      -    -    -      304

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -     -   -      -    -    -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 175 -       -     -   -      -    -    -      175

28 34 ร.15 1 -       -     -   -      -    -    -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -       -     -   -      -    -    -      29

30 36 ร.15 พัน 2 39 -       1     -   -      -    -    -      38

31 37 ร.15 พัน 4 9 -       -     -   -      -    -    -      9

32 38 กองบิน 2 62 -       -     -   -      -    -    -      62

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -       -     -   -      -    -    -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 23 -       -     -   -      -    -    -      23

35 41 กรมช่างอากาศ 107 -       -     -   -      -    -    -      107

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30 เมษายน  พ.ศ. 2568

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่

รอบ 2/68
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

30 เม.ย. 68 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 พ.ค. 68

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30 เมษายน  พ.ศ. 2568

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่

รอบ 2/68
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -       -     -   -      -    -    -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 41 -       -     -   -      1      -    -      40

38 44 นปอ. 48 -       -     -   -      -    -    -      48

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -       -     -   -      -    -    -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -     -   -      -    -    -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 14 -       -     -   -      -    -    -      14

42 50 กองบิน 6 16 -       -     -   -      -    -    -      16

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 57 -       -     -   -      -    -    -      57

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 37 -       -     -   -      -    -    -      37

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 91 -       -     -   -      -    -    -      91

46 54 กองบิน 7 5 -       -     -   -      -    -    -      5

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 4 -       -     -   -      -    -    -      4

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 1 -       -     -   -      -    -    -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 26 -       -     -   -      -    -    -      26

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -     -   -      -    -    -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 32 -       -     -   -      -    -    -      32

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 126 -       -     -   -      -    -    -      126

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 10 1          -     -   -      -    -    -      11

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 1 -       -     -   -      -    -    -      1

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -       -     -   -      -    -    -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 1 -       -     -   -      -    -    -      1

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -       -     -   -      -    -    -      0

58 67 สุริยพงษ์ 9 -       -     -   -      -    -    -      9

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 1 -       -     -   -      -    -    -      1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -     -   -      -    -    -      0

61 99 รับตรง สสอท. 914 1          -     -   -      -    1      -      916

4,600 7 4 2 0 1 1 0 4,601รวม

**
พลเอก                

(วิชา ไผ่เกาะ)
นายกสมาคม

ฌาปนกจิสงเคราะห์สมาชกิสหกรณอ์อมทรพัยท์หาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 36 สำมัญ  นำง เรณู  อุทธำรัมย์   1/2554   กรมอู่ทหำรเรือ 76 15 พ.ค. 68  สมองขำดเลือดเฉียบพลัน

2 275999 สำมัญ  พลเรือโท บุญชู  พุกะทรัพย์   2/2554   กรมอู่ทหำรเรือ 87 10 พ.ค. 68  ปอดอักเสบ

3 5367 สำมัญ  นำงสำว สมศรี  สว่ำงเนตร   2/2554   กรมแพทย์ทหำรอำกำศ 65 30 เม.ย. 68  มะเร็งตับอ่อน

4 5254 สำมัญ  จ่ำสิบเอก ชนินทร์  อ่ ำส ำรำญ   1/2554   กองบัญชำกำรกองทัพไทย 57 22 เม.ย. 68  ระบบหำยใจและระบบไหลเวียนโลหิต

5 479908 สำมัญ  พลตรี เอ้ือบูรณ์  ปำนกุล   3/2555   ส ำนักงำนเลขำนุกำรกองทัพบก 72 25 เม.ย. 68  มะเร็งล ำไส้

6 530735 วิสำมัญ มำรดำ นำง ช้ืน  อ ำนวยผล   1/2558   ส ำนักงำนเลขำนุกำรกองทัพบก 71 1 พ.ค. 68  บำดแผลฉีกขำดทะลุปอดและหลอดเลือดเเดงใหญ่ในช่องอก เสียโลหิตมำก

7 1883 สำมัญ  ร้อยตรี พิสัย  พิชัยช่วง   2/2554   กองทัพภำคท่ี 3 66 7 พ.ค. 68  โรคมะเร็งระยะสุดท้ำย

8 286882 สำมัญ  พันโท พิพัฒน์  ประดุจพงษ์เพชร   3/2554   กองทัพภำคท่ี 3 62 30 เม.ย. 68  มะเร็งปอด

9 287098 สำมัญ  จ่ำสิบเอก ชำติ  จงคล้ำย   3/2554   กองทัพภำคท่ี 3 70 1 เม.ย. 68  ล ำไส้ส่วนต้นทะลุ

10 529415 วิสำมัญ บิดำ นำย ธนำคม  จอมนันตำ   5/2557   กองทัพภำคท่ี 3 65 25 เม.ย. 68  ติดเช้ือในกระแสเลือดร่วมกับปอดติดเช้ือ

11 544330 สำมัญ  จ่ำสิบเอก เอกสิทธ์ิ  พรหมสำขำ ณ สกลนคร   5/2559   กองทัพภำคท่ี 3 48 1 พ.ค. 68  ได้รับบำดเจ็บท่ีศีรษะรุนแรงจำกกำรจรำจร

12 545496 สำมัญ  จ่ำสิบเอก ชัยณรงค์  ทิพย์มณี   6/2559   กองทัพภำคท่ี 3 64 19 เม.ย. 68  มะเร็งทำงเดินถุงน้ ำดี

13 451007 สำมัญ  พันจ่ำอำกำศเอก ธีรสันต์  ศรีสกุลดิศ   1/2555   ส ำนักงำนปลัดกระทรวงกลำโหม 62 26 เม.ย. 68  ระบบไหลเวียนโลหิตและกำรหำยใจล้มเหลว

14 538797 สำมัญ  เรือเอก พิสิษฐ์  สิงห์ทอง   1/2559   กรมสรรพำวุธทหำรเรือ 65 6 พ.ค. 68  มะเร็งตับอ่อน

15 63050080013 สำมัญ  จ่ำเอก เชฎฐำ  ศรีลำศักด์ิ   5/2563   กรมสรรพำวุธทหำรเรือ 50 21 เม.ย. 68  โรคปอดติดเช้ือ

16 527614 สำมัญ  พันตรี พิศำล  บ ำรุงศรี   4/2557   กองพลทหำรรำบท่ี 5 63 3 พ.ค. 68  มะเร็งปอด

17 538887 สำมัญ  เรืออำกำศเอก บรรเลง  สุยะใหญ่   1/2559   ส่ือสำรทหำร 66 1 พ.ค. 68  ตับแข็ง

18 67010200005 สำมัญ  จ่ำสิบเอก ยุทธพงษ์  โพนทอง   1/2567   ทหำรศรีสองรัก 47 2 พ.ค. 68  ภำวะเลือดออกในก้ำนสมอง

19 6377 สำมัญ  พลเรือเอก ค ำรณวุฒิ  คล่องค ำนวณกำร   2/2554   วังเดิม 84 18 เม.ย. 68  ล ำไส้ทะลุ

20 480500 สำมัญ  เรือโท นพดล  สำยบัว   3/2555   วังเดิม 68 16 เม.ย. 68  ไม่ทรำบสำเหตุ

21 554619 สำมัญ  นำย รังสรรค์  ทองสุข   6/2560   วังเดิม 60 6 พ.ค. 68  โรคเบำหวำน

22 62130250001 วิสำมัญ บิดำ นำย สมพร  ค ำคอน   พิเศษ/2562   กองบิน 1 68 19 เม.ย. 68  หัวใจล้มเหลว

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนพฤษภำคม  2568

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนพฤษภำคม  2568

ยศ-ช่ือ-สกุล

23 3397 สำมัญ  พลเรือโท นิทัศน์  เพ็ชรน้อย   2/2554   นำวิกโยธิน 85 10 พ.ค. 68  หัวใจล้มเหลว

24 3554 สำมัญ  นำวำตรี วิรัช  โรจนวิชัย   2/2554   นำวิกโยธิน 71 30 เม.ย. 68  ปอดติดเช้ือ

25 480793 สำมัญ  นำวำตรี ปัญญธัช  อินทร์จันทร์   3/2555   นำวิกโยธิน 73 26 เม.ย. 68  ภำวะติดเช้ือในกระแสเลือด

26 480834 สำมัญ  พันจ่ำตรี อ ำนวย  ศรีประสิทธ์ิ   3/2555   นำวิกโยธิน 65 30 เม.ย. 68  ปอดติดเช้ือ

27 522718 สำมัญ  เรือตรี เมธี  เปล่ียนสินชัย   1/2557   นำวิกโยธิน 68 26 เม.ย. 68  ฝีท่ีบริเวณไต

28 544592 สำมัญ  พันจ่ำเอก วิโรจน์  พ่วงบัลลังก์   5/2559   นำวิกโยธิน 54 28 เม.ย. 68  กล้ำมเน้ือหัวใจตำย, เส้นเลือดหัวใจตีบ

29 536354 สำมัญ  นำย สมพนธ์  ปืนกันภัย   5/2558   ฐำนทัพเรือสัตหีบ 40 11 มี.ค. 68  ปอดบวมมำกกับติดเช้ือในกระแสเลือด

30 539202 สำมัญ  นำย สมชำย  กระชน   1/2559   ฐำนทัพเรือสัตหีบ 64 8 พ.ค. 68  มะเร็งปอด

31 412 สำมัญ  นำย ชูศักด์ิ  ภู่ระหงษ์   2/2554   กรมพลำธิกำรทหำรอำกำศ 78 4 พ.ค. 68  ปอดอักเสบติดเช้ือ

32 276246 สำมัญ  นำวำโท วุฒิ  เงินหล่อ   2/2554   กองกำรฝึก กองเรือยุทธกำร 76 12 พ.ค. 68  ภำวะเลือดเป็นกรด

33 276253 สำมัญ  นำวำโท นิกร  บุญกำญจน์   2/2554   กองกำรฝึก กองเรือยุทธกำร 79 9 พ.ค. 68  ติดเช้ือในกระแสเลือด

34 537722 สำมัญ  พันจ่ำเอก จะเด็จ  มีทวี   6/2558   กองกำรฝึก กองเรือยุทธกำร 58 16 มี.ค. 68  เส้นเลือดหัวใจตีบ

35 67100310009 สำมัญ  พันจ่ำเอก ฐิติวัชร์  สุขจิตวิบูรณ์   10/2567   กองกำรฝึก กองเรือยุทธกำร 52 10 พ.ค. 68  เส้นเลือดในสมองแตกจำกควำมดันโลหิตสูง

36 481273 สำมัญ  ร้อยเอก ประเสริฐ  คชสง่ำ   3/2555   ร. 15 พัน 2 64 14 พ.ค. 68  ภำวะเลือดออกในสมอง

37 525869 วิสำมัญ บิดำ นำย กู้เกียรติ  ล้ิมรสทิพย์   3/2557   ร. 15 พัน 2 69 22 เม.ย. 68  ปอดติดเช้ือ

38 529925 สำมัญ  นำย บรรพต  ทับไทย   5/2557   กรมช่ำงอำกำศ 66 11 พ.ค. 68  เลือดออกทำงเดินอำหำร

39 527326 สำมัญ  ร้อยตรี ธีระพล  ภิญมุขสำห์   4/2557   รับตรง สสอท 69 6 เม.ย. 68  มะเร็งล ำไส้

40 541620 สำมัญ  ร้อยโท สมมำด  อนันต์   3/2559   รับตรง สสอท 67 22 เม.ย. 68  โรคมะเร็งปอด

พลเอก                
(วิชา ไผเ่กาะ)
นายกสมาคม

ฌาปนกิจสงเคราะหส์มาชกิสหกรณอ์อมทรพัย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)
วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 544093 สำมัญ  พันจ่ำเอกหญิง ชนันญำ  วงศ์วีแก้ว   5/2559   กรมอู่ทหำรเรือ 54 31 พ.ค. 68  ภำระค่ำใช้จ่ำยส่วนตัวสูง

2 550946 สำมัญ  จ่ำสิบโท สุเมธ  ทองสงค์   4/2560   ส ำนักงำนเลขำนุกำรกองทัพบก 36 31 พ.ค. 68  ไม่ประสงค์เป็นสมำชิก

3 62050050053 สำมัญ  ร้อยโท เสวี  ทวีนุช   5/2562   ส ำนักงำนเลขำนุกำรกองทัพบก 52 31 พ.ค. 68  ไม่ประสงค์เป็นสมำชิก

4 63020050006 สำมัญ  สิบเอกหญิง ประดับดำว  เอ็นดู   2/2563   ส ำนักงำนเลขำนุกำรกองทัพบก 34 31 พ.ค. 68  ไม่ประสงค์เป็นสมำชิก

5 530747 วิสำมัญ บุตร นำงสำว ชลลดำ  จบหิมเวศน์   1/2558   กองทัพภำคท่ี 3 35 31 พ.ค. 68  มีค่ำใช้จ่ำยในครอบครัวสูง

6 530756 วิสำมัญ บุตร นำย ภุชงค์  จบหิมเวศน์   1/2558   กองทัพภำคท่ี 3 37 31 พ.ค. 68  มีค่ำใช้จ่ำยในครอบครัวสูง

7 540443 สำมัญ  พันตรีหญิง คุ้มเกล้ำ  จิตรีขันธ์   2/2559   ส ำนักงำนปลัดกระทรวงกลำโหม 38 31 พ.ค. 68  ย้ำยสังกัดไปอยู่ ทท. แล้วสมัครฌำปนกิจสงเครำะห์ของ ทท. แล้ว

8 451363 สำมัญ  พันจ่ำเอก พิทักษ์  สำมำ   1/2555   กรมสรรพำวุธทหำรเรือ 61 31 พ.ค. 68  ลดค่ำใช้จ่ำยประจ ำปี

9 468332 สำมัญ  เรือโท ประทีป  บุญกล่อม   2/2555   กรมสรรพำวุธทหำรเรือ 64 31 พ.ค. 68  เกษียณอำยุรำชกำร

10 6916 สำมัญ  นำวำเอก สน  ศิริประเสริฐ   2/2554   วังเดิม 63 31 พ.ค. 68  ลำออกจำก สอ.วด.

11 3363 สำมัญ  นำวำอำกำศเอก อำรมย์  พุ่มพร   2/2554   นำวิกโยธิน 62 31 พ.ค. 68  ลำออกจำกสมำชิก สอ.นย.

12 525739 สำมัญ  เรือโท ช ำนำญ  มุสิกสำร   3/2557   นำวิกโยธิน 62 31 พ.ค. 68  กำรเงินไม่สะดวก

13 62020450001 สำมัญ  นำง พิชญำภัค  ทองนุ่น   2/2562   ค่ำยเสนำณรงค์ 59 31 พ.ค. 68  เหตุผลส่วนตัว

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนพฤษภำคม  2568

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
(วิชา ไผเ่กาะ)
นายกสมาคม

ฌาปนกิจสงเคราะหส์มาชกิสหกรณอ์อมทรพัยท์หาร
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